
                                                                                                                                                         

GABARITO UNIFICADA 25/09/2017 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO 

PERÍODO: SEXTO 

QUESTÕES RESPOSTAS 

ADMINISTRAÇÃO DE OPERAÇÕES 

01 B 

02 C 

03 A 

04 B 

GESTÕA ESTRATÉGICA DE MARKETING 

05 C 

06 D 

07 B 

08 D 

GLOBALIZAÇÃO E MERCADOS 

09 D 

10 D 

11 B 

12 A 

NÚCLEO EMPREENDEDOR 

13 D 

14 D 

15 C 

16 C 

ADMINISTRAÇÃO DE COMUNICAÇÃO E RELACIONAMENTO COM O 

CLIENTE 

17 A 

18 A 

19 C 

20 B 

GESTÃO DE AGRONEGÓCIOS 

21 D 

22 B 

23 B 

24 A 

ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

25 A 

26 B 

27 D 

28 B 

GESTÃO ESTRATÉGICA DE NEGÓCIOS II 

29 D 

30 C 

31 D 

32 D 
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INSTITUIÇÃO ITURAMENSE DE ENSINO SUPERIOR 


